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DK 7320.794 - Komfortni dvefni rukojet s funkci otvirace

Aktivaci uzaviraciho mechanismu uvolni dvere systém automatického otevreni dveri.

Funkce

Obj. &islo

Popis vyrobku

Barva

Rozsah dodavky

Délka privodniho kabelu
pfi DC

Rozsah provoznich teplot
Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost

Cislo celni sazby

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 7320.794

Aktivaci uzaviraciho mechanismu uvolni dvere systém
automatického otevreni dveri. Pfipraveno pro montaz béznych
profilovych pllvalcovych vlioZzek 40 mm a bezpec¢nostnich viozek SZ
a vlozek s tlacitkem. Délka: 302 mm

RAL 7035
Pfivodni kabel (3 m)
3m

3A

5°C...40°C

1ks

0.81

0.831

83024110
4028177636019
EC001770

27390190



